Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2024 № 338

	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 11.01.2013 № 10

Руководствуясь статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент администрации города Новочебоксарска по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений малоимущим гражданам по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 11 января 2013 года  № 10 следующие изменения:

- абзац 5 пункта 3.5. изложить в следующей редакции:

«По результатам рассмотрения Комиссии, специалист уполномоченного структурного подразделения подготавливает проект постановления администрации города Новочебоксарска о предоставлении жилого помещения по договору социального найма и направляет его на согласование в соответствии с установленным порядком издания муниципальных правовых актов. Постановление подписывается главой города Новочебоксарска. Максимальный срок выполнения действий составляет 5 дней.»

- абзац 7 пункта 3.5. изложить в следующей редакции:

«Постановление администрации города Новочебоксарска о предоставлении жилых помещений малоимущим гражданам по договорам социального найма направляется в Управление имущественных и земельных отношений администрации города Новочебоксарска для заключения с гражданином договора социального найма.»
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
	Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики

                 М.Л. Семенов

_1379749787.doc
[image: image1.png]